

Välkommen till informationsträffar kring Berättarryggsäcken!

Hur kan man arbeta brett med att inspirera barns berättande samtidigt som man skapar intresse för lokalhistorien och ökar stoltheten för den egna bakgrunden? Vi har utvecklat en välfungerande metod och vill gärna dela med oss av erfarenheterna kring denna.

I samband med Sandvikens 150-årsjubileum genomförde litteraturhusprojektet i samarbete med bl.a. Länsbibliotek Gävleborg Uppsala, Länsmuseet Gävleborg, Folkteatern Gävleborg och det lokala museet Smedsgården projektet "Berättarryggsäcken".

En specialframtagen ryggsäck fylldes med föremål, till vilka olika berättelser hör. Berättelserna finns nedskrivna samt inlästa på iPads. Den bifogade handledningen ger inspiration och vägledning till hur man kan arbeta med materialet. Berättarryggsäcken riktar sig i första hand till barn i åldrarna 5-12 år och lånas ut kostnadsfritt till förskolor, skolor, bibliotek m.fl. Mer information om Berättarryggsäcken finns att hämta på litteraturhusprojektet.se/berattarryggsacken.

Nu hoppas vi kunna inspirera fler kommuner i länet att ta fram lokala varianter av Berättarryggsäcken och bjuder in till två informationsträffar.

Målgrupp: Kommunernas kulturansvariga, bibliotekspersonal, museipersonal, kulturpedagoger och andra som vill vara med och driva ett lokalt berättarprojekt för barn och unga.

Datum, tid och plats:
Tisdagen den 22 januari kl. 13.15 – 16.00
på Länsmuseet i Gävle

Onsdagen den 23 januari kl. 9.15 – 12.00
på Kulturhuset i Bollnäs

Anmälan senast den 15 januari till
karin.forsgren.anderung@sandviken.se

Frågor besvaras av projektledare
Karin Forsgren Anderung, Tel 026- 24 16 35
www.litteraturhusprojektet.se

PROGRAM

Litteraturhusprojektet och Berättarryggsäcken - bakgrund.

Demonstration av ryggsäckens och handledningens innehåll.

Hur tar man fram en ryggsäck med lokalt innehåll – praktiska fakta.

"Mina magiska ting" - Ann Nilsén, Länsmuseet Gävleborg om hur varje föremål bär på en berättelse.

Fika serveras under informationsträffarna

